
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 

71 
77 
94 
70 
81 
15 
91 
85 
30 
88 

Nombre 

Carlos Cano Tortosa 
Kerman Martinez Velasquez 
David Torrecillas Urbán 
Kristian Daniel 
Michel Navarro Trillo 
Martim Marco Ramos Reis 
Alvaro Jimenez Rodriguez 
Samuel Castiblanques Mamolea 
Pablo Jimenez Martinez 
Martin Fernandez Magro 

Clase 
M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

M iniGP 110 

V ue lta s 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

D if.  r e sp .  1°  

0.195 
0.846 
8.697 
8.814 

18.121 
18.334 
21.172 
29.441 
46.067 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

0.195 
0.651 
7.851 
0.117 
9.307 
0.213 
2.838 
8.269 

16.626 

Total T° 

11:28.041 
11:28.236 
11:28.887 
11:36.738 
11:36.855 
11:46.162 
11:46.375 
11:49.213 
11:57.482 
12:14.108 

Mejor Tm 

1:15.166 
1:15.090 
1:15.232 
1:16.071 
1:16.000 
1:17.272 
1:17.354 
1:17.515 
1:17.998 
1:20.053 

Puntos 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

Comentario Reg. Piloto 

2 2 9 9 6 6 + A C 0 - M U  
249 28 8+ A C 0 -V  
2 2 9 9 7 4 + A C 0 - M U  
140 25 9+ A C 0 -B  
249 40 4+ A C 0 -V  
202 11 + A C 0-S E  
249 38 8+ A C 0 -A  
249 52 3+ A C 0 -V  
249 71 0+ A C 0 -A  
1 1 5 1 3 6 + A C 0 - G U  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.195 

Velocidad media 

94,180 

Mejor t° de vuelta 

1:15.090 

Mejor Vel. 

95,885 

Mejor vuelta para 

77 - Kerman Martinez Velasquez 

 

Impresos: 10/09/2019 14:08:08 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

CUNA CAMPEONES ZUERA 

MINIGP 110 

CARRERA 2 MINIGP 110 

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:23:22 

Circuito Internacional de Zuer 2,000 km 

07/09/2019 13:14 


